錦江シッピングジャパン株式会社
JIN JIANG SHIPPING  JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 3 階
3F, 2-5-9, Yaezu, Chuo-ku, Tokyo 104-0028

Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14 階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056

Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

平成 23年 8 月吉日

お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

青島航路開設のお知らせ

平素より、上海市錦江航運有限公司のサービスをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、上海市錦江航運有限公司では青島と関西との間に週一便のシャトルサービスを開設

する事になりましたのでお知らせ申し上げます。

現在、上海～関西航路に配船しています定時運行で定評のある本船”HENG YU”を青島航路に投

入し、日本からの輸出はこの 9 月 13 日大阪・9 月 14 日神戸出港より、また輸入は青島 9 月 17 日

出港より下記のスケジュールにてサービスを行います。

青島航路でも上海同等のサービスを目指し関係者一丸となって全力で取り組む所存でございます

ので、何卒ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

記

◇ 運航スケジュール

VESSEL
VOY NO.

IMP/EXP

青 島 大    阪 神    戸 青 島

出港 入港 出港 入港 出港 入港

土曜 18：00 火曜 08：00 火曜 19：00 火曜 20：00 水曜 06：00 金曜 22：00

 HENG YU  1132W （輸出のみ） 09/13 (火) 09/13 (火) 09/13 (火) 09/14 (水) 09/16 (金)

 HENG YU  1133E/W 9/17 (土) 9/20 (火) 9/20 (火) 9/20 (火) 9/21 (水) 9/23 (金)

 HENG YU  1134E/W 9/24 (土) 9/27 (火) 9/27 (火) 9/27 (火) 9/28 (水) 9/30 (金)

◇ HENG YU： (Call sign) BTUV、(Flag) 中国、(TEU) 712

◇ 輸入 HDS搬入予定時刻 ⇒ 大阪：火曜 11 時 ☆ 神戸：火曜 14 時

◇ 輸出 CY カット ⇒ 大阪：月曜 16：30 ☆ 神戸：火曜 16：30

◇ 青島着岸バース： QQCT (QINGDAO QIANWAN CONTAINER TERMINAL)

◇ 大阪 CY： DICT (夢洲コンテナターミナル) 住友倉庫

◇ 神戸 CY： PC-16/17 (KICT) 住友倉庫

以上